
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «15»  лютого  2021 р.                  Баштанка                            № 42-р 
 

Про затвердження Плану дій із 
забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок та чоловіків на 
території Баштанської ТГ (лютий 2021 

– червень 2021 рр.) 

 

 

     Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законами України «Про забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок та чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», «Про 
запобігання та протидію домашньому насильству», з метою реалізації 
державної сімейної та гендерної політики, спрямованої на утвердження в 
суспільстві соціальної справедливості та гендерної рівності, забезпечення 
рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, їх повновартісної участі у житті 
громади, підтримки сім’ї, запобігання та протидії домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, розбудови 
громадянського суспільства з о б о в ’ я з у ю:  
 

1.Затвердити План дій із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та 

чоловіків на території Баштанської ТГ (лютий 2021 – червень 2021 рр) 
(додається).  
 

2. Керівникам структурних підрозділів та відповідальним особам виконавчого 
комітету міської ради забезпечити виконання визначених заходів Плану дій та 
щомісяця до 05 числа місяця наступного за звітним надавати інформацію про 
хід їх виконання заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Євдощенко С.В.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Євдощенко С.В.  



4. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження від 21 квітня 2020р. 
№61-р «Про затвердження Плану дій із забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок та чоловіків на території Баштанської ОТГ».  
 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

  


